
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

                                  V Brně dne 18. března 2025 

              Č. j.: SPR. ÚS 215/25-3 INF 

 

 

Ústavní soud jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“) obdržel dne 

3. března 2025 žádost o informace, v níž se domáháte poskytnutí následujících 

informací: 

1. od kdy není nezbytný „bezpečnostní protokol” TLS 1.2 pro čtení webu 

adresované organizace a  

2. „značka nálezu“, jenž byl medializován rozhlasem loni 7. října (stejná mzda 

za stejnou práci). 

V návaznosti na ni Vám k prvnímu bodu žádosti sděluji, že z důvodu změny 

dodavatele webhostingu Ústavního soudu byly ode dne 1. září 2024 chybně v provozu 

i protokoly TLS 1.0, 1.1. Tato chyba však byla opravena a počínaje dnem 24. března 

2025 je komunikace Ústavního soudu prostřednictvím jeho webových stránek 

zabezpečena již jen verzí protokolu TLS 1.2 a vyšší. 

K druhému bodu žádosti Vám sděluji, že Vámi definovanému obsahu by mohlo 

vyhovovat usnesení Ústavního soudu sp. zn. I. ÚS 2820/20 ze dne 31. 8. 2021, které 

je dostupné zde: https://nalus.usoud.cz:443/Search/GetText.aspx?sz=1-2820-20_1. 

S pozdravem 

 

 

      JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

           generální sekretář Ústavního soudu 

 

    

 

 

https://nalus.usoud.cz/Search/GetText.aspx?sz=1-2820-20_1

